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Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu/strona 

internetowa WUW 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 220 szt. komputerów stacjonarnych, 

110 szt. monitorów LCD, 3 szt. laptopów, 110 szt. przełączników KVM, 15 szt. czytników 

dokumentów, 12 szt. czytników linii papilarnych, 59 szt. czytników kart procesowych  

z możliwością składania ofert częściowych”. 

 

 

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ oraz zmiana treści SIWZ 

 

 

Zamawiający, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, informuje że do treści 

SIWZ ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1, 

2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz 

zmianę treści SIWZ. 

 

Pytanie nr 1: 

Część II - dostawa 110 szt. monitorów LCD 

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w dedykowaną dla oferowanego monitora 

listwę głośnikową, w której znajduje się wejście audio? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 

 

Pytanie nr 2: 

Wzór umowy - załącznik nr 4 do SIWZ 

§ 4 ust. 1 ppkt  1  

Z uwagi na fakt, że awarii może ulec pojedyncze urządzenie, Wykonawca wnosi 

o modyfikację treści przedmiotowego zapisu w ten sposób, aby kara za niedotrzymanie 

obowiązków gwarancyjnych była naliczana od wartości podlegającego naprawie urządzenia, 

a nie od całości ceny za przedmiot umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia § 4 ust. 1 ppkt  4 wzoru umowy w części I  – dostawa 220 szt. 

komputerów do pracy biurowej z systemem operacyjnym na następujący: 

„4) niedotrzymania warunków gwarancji, określonych w załączniku nr 2 – 0,05% 

wynagrodzenia określonego w § 1 ust. 3 za każdy dzień opóźnienia, licząc od upływu 

terminu o którym mowa odpowiednio w ust. 4 lub 6 załącznika nr 2”. 
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Pytanie nr 3: 

Wzór umowy - załącznik nr 4 do SIWZ 

§ 2 ust. 9 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu wymiany wadliwego urządzenia, 

którego wada zostanie wykryta w protokole odbioru z 1 na 3 dni robocze. Wymiana 

wadliwego urządzenia wymaga uwzględnienia czasu na działania logistyczne.   

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia § 2 ust. 9 wzoru umowy na następujący: 

„9. W przypadku wykrycia podczas prowadzonych testów wad dyskwalifikujących daną 

jednostkę sprzętu, Wykonawca zobowiązany jest wymienić ją niezwłocznie, nie później niż 

w ciągu 3 dni roboczych liczonych od dnia zawiadomienia mailowego przez Zamawiającego, 

na jednostkę sprzętu wolną od wad. Przez wadę dyskwalifikującą Zamawiający rozumie 

niespełnienie przez dostarczony sprzęt jakiegokolwiek z parametrów wyszczególnionych 

w SIWZ i ofercie lub błędy w funkcjonowaniu”. 

 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o udzielenie informacji jakie dane oraz z jakich dokumentów mają być czytane za 

pomocą czytnika RFID. 

Odpowiedź: 

Za pomocą czytnika RFID czytane będą karty pobytu z zawartymi w nich danymi 

biometrycznymi - wizerunek twarzy i odciski palców posiadacza dokumentu. Karta pobytu 

jest dokumentem tożsamym technicznie z dowodem osobistym. 

 

 

Pozostałe zapisy SIWZ nie uległy zmianie.  

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców. 

 

 

 

 

Dyrektor Generalny 

(-) Jacek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


